
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Nowa Wieś” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1651, 1045 i z 2014 r. poz. 926) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16/2011 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 25 marca 

2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 98, poz. 836), zmienionym zarządzeniem Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 31 grudnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 134), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 punkt 2 w kolumnie pod tytułem „zakres” otrzymuje brzmienie: 

„Wyłącznie w przypadku stwierdzenia zagrożenia i w porozumieniu ze specjalistą ornitologiem, za zgo-

dą Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi”; 

2) w załączniku nr 2 punkt 2 w kolumnie pod tytułem „lokalizacja” otrzymuje brzmienie: 

„Oddz. 165b i 154a”; 

3) w załączniku nr 2 punkt 3 w kolumnie pod tytułem „lokalizacja” otrzymuje brzmienie: 

„Cały obszar rezerwatu przyrody”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2016 r.

Poz. 294


		2016-01-21T11:46:57+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




